

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		1st on A/c Bell			
Name of work	Construction of road from				
	Bali's pokhar to Narfali,				
Agency	Subodh Kumar				
Agreement no.	75 SRI / 2020 - 21				
	(MMGSY - J)				
Agreement Value	Rs 1,04,57,861.20				
Rate	01.89 % Below.				
Date of work start	10 - 02 - 2020				
Date of work completion	09 - 12 - 2021				

Date of entry: 28.10.21

① providing & fixing of Bench

marks -

Qty. 1.00

② providing & fixing of

Reference Marker pillars -

Qty. 5.00

③ clearing & grubbing of

road Land - all Comp

5 x 30.00 x 3.50 = 525.00 m

5 x 30.00 x 3.50 = 525.00 m

5 x 30.00 x 3.50 = 525.00 m

1 x 30.00 x 3.50 = 105.00 m

1 x 26.00 x 3.50 = 91.00 m

Continuation 2086.00 m

Sch. XLV-Form No. 154					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF QSR					
① provision of half a					
Bench marked —					
Qty. 1.0 N —				(P/1)	
@ 3894.92 each					Rs. 389520
② Construction of reference					
pillars / sample					
Qty. 5.0 N —				(P/1)	
@ 1789.33 each					Rs. 894720
③ Clearing and grubbing of					
road land — all work					
Qty. 0.4081 Heat				(P/2)	
@ 52970.23 / Heat					Rs. 2161720

④/4 Excavation for roadwork					
in Soil with hydraulic					
excavator — all complete					
Qty. 70.035 m ³ —				(P/1)	
@ 75.571					Rs. 529320
⑤/8 Construction of Granulation					
Sub-base with well					
graded materials — all					
Complete job					
Qty. 111.795 m ³ —				(P/4)	
524.84 m ³ —				(P/6)	
636.639 m ³ —					
@ 2555.50 / m ³					Rs. 1626,96320
Total Rs. 1666,71520					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/R		
(6/8) provided Logging, spreader + compacting WBM - (ii)					
materials — all completed					
Qty. 83.51 m ³ — (P/3)					
243.256 m ³ — (P/10)					
326.766 m ³					
@ 3203.48/m ³ — R					104678820
(7/13) Construction of un-rein forced concrete concrete pavement grade M30 — all complete for work					
stone chips and coarse sand — all complete m.					
Qty. 178.21 m ³ — (P/8)					
@ 6638.25/m ³ — R					119191320
(8/17) providing and fixing of typical M/MGM informatory sign board with logo — all complete					
Qty. 2.0 No. — (P/13)					
@ 9497.49 each — R					1899520
(9/24) Bankwork in excavation of found ⁿ trenches —					
Qty. 92.61 m ³ — (P/11)					
@ 279.09/m ³ — R					2584720
(10/25) providing of class bedding with local sand — m ³					
Qty. 11.49 m ³ — (P/4)					
@ 493.78/m ³ — R					561920
					Co. R 395889720

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) providip p.c.c. 11.5 is found				P/11	
Qty. 8.63 M ³				P/11	
@ 5235.040/M ³					Q 4517820
(12) providip 12.5 (1:4) is found					
Qty. 81.58 M ³				P/12	
@ 5776.141/M ³					Q 47098620
(13) providip & layering NP 60 mm dia A.P. all complete in					
Qty. 15.00 M				P/12	
@ 2626.09/M					Q 3940520
(14) providip & layering NP Hume pipe of 100 mm all complete in					
Qty. 15.00 M				P/12	
@ 3662.146/M					Q 5493220
(15) providip 15 mm thick C.P. (1:4) on Brick wall all complete in					
Qty. 100.60 M				P/13	
@ 97.30 M					
@ 166.70/M					Q 1622020
				Q	Q 454638620 458259820

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F -		
(16) Construction of embankment material obtained from borrow pits with					
Lead 1000 m. — all complete					
Qty. 515.06 m ³ — (P/4)					
@ 190.36/m ³ — R					98047.20
(17) Construction of embankment material obtained from borrow pits with lead					
100 m. — all complete					
Qty. 1201.81 m ³ — (P/4)					
@ 154.28/m ³ — R					185415.20

				R 486,560.20
Less 1.89% as per agreement				(-) R 9196.20
				R 47,740.9120
(18) Add G.S.T. 12%				R 5728.9120
(19) Add L.C. - 1%				R 477.4120
				R 53,94,723.20
(18) Add Seigniorage Fee.				
(i) G.S.B - 24,636.639 m ³				
@ 462.68 x 0.10 = R 29456.00				
(ii) WBM - 328.766 m ³				
@ 637.37 x 0.10 = R 20827.00				
(iii) C.C. pavement				
Qty. 178.21 m ²				
@ 543.19 x 0.10 = R 9680.00				
(iv) Local Sand - 11.49 m ³				
@ 140.22 x 0.10 = R 1611.00				
				R 60124.00

Continuation

Material Statement

- (i) Earth Qty = 1716.87 M^3
- (ii) Stone chip/metal = 1180.01 M^3
- (iii) Sand = 346.18 M^3
- (iv) Bricks = $40770 = \text{Nos.}$

~~200~~ 1
5-8